- 1 -

山东体育学院

鲁体院组字〔2018〕3号

关于开展党建工作督导检查的通知

各党总支、党支部：

    为进一步了解和掌握各党总支和支部党建工作开展情

况和经验做法，取得的成效、存在的问题，督促指导、谋划

组织好下一步基层党组织党建各项重点工作。根据省委教育

工委的部署要求和学校工作安排，拟对各党总支和党支部开

展工作情况进行一次集中督导检查。现将有关工作通知如

下：

   一、时间：2018 年 6 月 1日— 20 日

二、督导检查的内容

1、各党总支书记抓基层党建重点突破项目开展情况。

2、各党总支民主生活会、组织生活会、民主评议党员、

三会一课等材料存档情况及党建材料造假自查情况。

3、各二级学院党员发展工作。重点查看党支部、党总支

 - 2 -

确定党员发展对象的有关会议记录；党员发展对象入党申请

书、思想汇报、个人自传、政审材料等是否完备；《党员发

展工作纪实表》中入党申请谈话情况、确定入党积极分子情

况、入党积极分子培养考察情况、确定发展对象情况、预备

党员的接收及公示情况等记录是否详实；《入党志愿书》填

写是否规范。

4、各党总支和党支部推进“大学习、大调研、大改进”

工作情况，包括制定的方案、学习计划、专题学习讨论、查

摆问题及整改落实、会议记录等情况

三、督导检查的方式

1、参加各党支部讨论接收预备党员的支部大会。

2、查看党总支和支部开展工作会议记录、总支（支部）

手册、新发展党员档案等有关材料。

3、听取各党总支关于开展党建重点突破项目进展情况汇

报。征求基层党组织对下一步开展“不忘初心、牢记使命”主

题教育的意见建议。

四、督导检查组人员

1、第一督导组：

成  员：王永青 孟先峰

督导党总支（4 个）：体育社会科学学院党总支、机关第

一党总支、后勤管理处党总支、财务资产党总支。

2、第二督导组（日照校区）：

 - 3 -

成  员：孙化玉  王霄航

督导党总支（4 个）：机关第三党总支、竞技体育与体育

教育学院党总支、武术学院党总支、国家两院党总支。

3、第三督导组：

成  员：郑恩亮  阚英坤

督导党总支（4 个）：运动与健康学院党总支、机关第二

党总支、教科训党总支、体育运动学校党总支。

4、第四督导组：

成  员：徐华阳  殷善兵

督导党总支（4 个）：研究生教育学院党总支、体育艺术

学院党总支、离退休工作处党总支、基建处党总支。

5、第五督导组：

成  员：李成杰  李 夏

督导党总支（3 个）：体育传媒与信息技术学院党总支、

马克思主义学院（继续教育学院）党总支、图书网信党总支。

五、有关要求

1、各党总支、党支部要高度重视督导检查工作，按照

督导检查内容，认真梳理本总支近期党建工作情况，特别是

本学期党员发展工作的情况，提前准备相关文字材料及开展

学习教育活动的佐证材料，分类整理，归档备查。

2、各党总支负责安排部署党支部纳新大会、汇报会。

督导组全程参加党支部纳新大会。汇报会可采取集中开会或

 - 4 -

党总支书记单独汇报形式。

 山东体育学院党委组织部

                             2018 年 5 月 28 日